
Zabiju tě

Marcela Holanová

Chvíli ráj
A pak peklo a běs
Tak to znám
Láska je šílenost
Chvíli ráj
Pak se choulím jak pes u nohou
Úsměv mi dáš jak kost
Chvíli ráj
Pátek vyměřil čas jak si přál
Pak sama zůstávám
Chvíli ráj
Zase dveřmi bys prásk a šel dál
Jenže já tenhle děj odmítám
Budiž mi odpuštěno
Ať mě klidně i Bůh potrestá

Já snad zabiju tě
To je happy end krásnej

Láska a smrt, spojení spásné
Proto zabiju tě
Pak se smířím s tou ztrátou
Byls pro mě víc
Vážně mnohem víc, než jsi sám

Chvíli ráj
A pak plamínek zhas
Vychlad žár
Láska je závislost
Chvíli ráj
Návštěvou poctil nás vzácný host
Jenže já tenhle děj odmítám
Budiž mi odpuštěno
Ať mě klidně i Bůh potrestá

Já snad zabiju tě
To je happy end krásnej
Láska a smrt, spojení spásné
Proto zabiju tě
Pak se smířím s tou ztrátou
Byls pro mě víc
Vážně mnohem víc, než jsi sám

Líbej mě a hlaď
Snad jsem blázen, no tak ať
Touha má je zbraň 
Tak mě líbej
Líbej líbej houšť
Na touze své než stisknu spoušť
Líbej dál

Zabiju tě
To je happy end krásnej
Láska a smrt, spojení spásné
Proto zabiju tě
Pak se smířím s tou ztrátou
Byls pro mě víc
Vážně mnohem víc, než jsi sámTištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

